Forma de pago: 2-Cuenta Corriente (drdari-19:13-L2-4229)

DESCRIPCION Nº SERIE CANTIDAD P.UNIT. IMPORTE IVA

SWITCH 5P GIGABIT TL-SG105 - TP-LINK 1 36.108,60 36.108,60 10,50%

Subtotal Impuestos Subtotal Importe IVA TOTAL

36.108,60 - 36.108,60 3.791,40 $  39.900,00
SON PESOS: treinta y nueve mil novecientos .

Vencimiento: 03-09-25 $ 39.900,00   

CAE 75361766932704
Vencimiento 13-09-2025

Sistema desarrollado por SW Sistemas